



CIHTS/Exam/Ph.D. Interview/2026

Date: 21.07.2026

सूचना/NOTICE

शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु पी.एच.डी. के लिखित प्रवेश परीक्षा का परिणाम दिनांक 04.07.2026 को घोषित किया गया था। लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों का साक्षात्कार माननीय कुलपति कार्यालय के समिति कक्ष में निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार किया जाएगा:

In continuation of the Ph.D. written entrance result for the academic session 2026-27 declared on 04.07.2026, the interview of the Ph.D. aspirants, who have passed the written test, shall be held in the committee room of V.C. Office, as per following schedule:

Ph.D. Programme	Roll No.	Date of Interview	Venue & Schedule
Buddhist Philosophy	1. 26100 2. 26102 3. 26103	01.08.2026	Venue: Committee Room of VC. Office Time: 03.00 pm onwards

सभी संबंधित पी.एच.डी. अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे निर्धारित समयानुसार साक्षात्कार में उपस्थित हों।
 All concerned Ph.D. aspirants are requested to attend the interview, as scheduled.

यह आदेश सक्षमाधिकारी की स्वीकृति से जारी है।

This bears approval of the Competent Authority.


 (डॉ मेहर सिंह नेगी)
 प्रभारी, परीक्षा

Copy to:-

1. SA, VC Office, for kind information of the Hon'ble Vice Chancellor
2. Registrar Office- for kind information of the Registrar Madam
3. All Deans/ HoDs
4. Dy. Registrar (Adm-II)
5. In-charge Library to upload on the website.
6. Coordinator (IQAC)
7. Member Secretary (R&D Cell)
8. AR (Adm-II)
9. President SWA/ Treasurer MMC
10. All Notice Boards


 प्रभारी, परीक्षा